
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2023

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo
discriminado, reconheço a Dispensa de Licitação.
 
PROCESSO Nº 036/2023
DISPENSA Nº 022/2023

FAVORECIDO: MICROFÁCIL INFORMÁTICA LTDA ME - CNPJ nº
08.010.923/0001-36.

OBJETIVO:  Aquisição  de  equipamentos  de  informática  (encoder,
roteador  externo  e  tela  de  projeção)  necessários  para  a
transmissão, via TV a cabo, das sessões plenárias, disponibilização
de rede sem fio externa e realização de projeções multimídia.
 
VALOR GLOBAL: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais).
 
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
no Art. 24, II, da Lei 8.666/93 e suas alterações.
 
Acari/RN, 19 de dezembro de 2023.
 
PALOMA VITÓRIA DA SILVA BARACHO
Presidente

Publicado por: Romeu Fernandes Dantas de Sales
Código Identificador: 45400454

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/12/2023.
EDIÇÃO 1802. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


